Pouso Alegre, 13 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 476/2010

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação do Presidente desta Casa, Ver. Frederico Coutinho, encaminhamos cópia de toda documentação referente Requerimento n. 086/2010, para análise de V. Sa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir eventuais dúvidas.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Prezado Senhor,

Carlos Eduardo Garcia

União Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática

Nesta

PAGE